- מ' אידל, 'חומר קבלי מבית מדרשו של ר' יהודה החסיד', מחקרי ירושלים במחשבת ישראל, ב (תשמ"ג), עמ' 169-207.
- M. Idel, 'Introduction to the Bison Book Edition', in: J. Reuchlin, 1983, אידל,

- On the Art of the Kabbalah*, M. and S. Goodman (trans.), pp. v–xxix, 1983.
- אידל, תשמ"ד
מ' אידל, 'ר' יהודה חליווה וחיבורו "ספר צפנת פענח", שלם, ד (תשמ"ד), עמ' 119–149.
- אידל, 1988
M. Idel, *Kabbalah – New Perspectives*, New York 1988.
- אידל, תשמ"ט
מ' אידל, 'קטע לא ידוע מן המדרש הנעלם', בתוך: י' דן (עורך), ספר הזוהר ודורו – דברי הכנס הבינלאומי השלישי לתולדות המיסטיקה היהודית, מחקרי ירושלים במחשבת ישראל, ח (תשמ"ט), עמ' 73–87.
- אידל, 1990
M. Idel, *Golem: Jewish Magical and Mystical Traditions – on the Artificial Anthropoid*, Albany 1990.
- אידל, תשנ"א
מ' אידל, מבוא, בתוך: ג'ובאני פיקו דלה מירנדולה, נאום על כבוד האדם, תרגמה ג' שילוני, ירושלים תשנ"א.
- אידל, 1991
M. Idel, 'Perceptions of Kabbalah in the second half of the 18th century', *The Journal of Jewish Thought and Philosophy*, 1 (1991), pp. 55–114.
- אידל, תשנ"ב
מ' אידל, 'על תולדות מושג ה"צמצום" בקבלה ובמחקר', בתוך: ר' אליאור וי' ליבס (עורכים), קבלת האר"י – דברי הכנס הבינלאומי הרביעי לחקר תולדות המיסטיקה היהודית, מחקרי ירושלים במחשבת ישראל, י (תשנ"ב), עמ' 59–112.

Idel, 'Some Forlorn Writings of a Forgotten Ashkenazi Prophet: R. Nehemiah ben Shlomo ha-Navi', *Jewish Quarterly Review*, 96 (2005), pp. 183-196.
- אידל, 2005ג M. Idel, *Enchanted Chains, Techniques and Rituals in Jewish Mysticism*, Los Angeles 2005.
- אידל, 2005ד M. Idel, *Kabbalah and Eros*, New Haven and London 2005.
- אידל, תשס"ו(א) מ' אידל, מקובלים של לילה, ירושלים תשס"ו.
- אידל, תשס"ו(ב) מ' אידל, 'פירושו של ר' נחמיה בן שלמה הנביא לפיוט "אל נא לעולם תוערץ"', מורשת ישראל, ב (תשס"ו), עמ' 5-41.
- אידל, תשס"ו(ג) מ' אידל, 'על הפירושים של ר' נחמיה בן שלמה הנביא לשם מ"ב אותיות וספר החכמה המיוחס לר' אלעזר מוורמס', קבלה, יד (תשס"ו), עמ' 157-261.

- אליאור, תשס"ג
ר' אליאור, מקדש ומרכבה, כוהנים ומלאכים, היכל והיכלות במיסטיקה היהודית הקדומה, ירושלים תשס"ג.
- אליאור, 2009
ר' אליאור, זיכרון ונשייה: סודן של מגילות מדבר יהודה, ירושלים ותל אביב 2009.
- אליאור, תש"ע
ר' אליאור, 'ש"י עגנון והמסורת המיסטית', כיוונים חדשים, 22 (תש"ע), עמ' 222-241.
- אליצור, תשס"ח
י' אליצור, "'מדה" בלשון חז"ל והמשנה האחרונה במסכת אבות', שיערי לשון, ב (תשס"ח), עמ' 19-30.
- אלקיים, 1993
א' אלקיים, 'סוד האמונה בכתבי נתן העזתי', חיבור לשם קבלת התואר דוקטור לפילוסופיה, האוניברסיטה העברית בירושלים, 1993.

Dan (ed.), *The Christian Kabbalah: Jewish Mystical Books and their Christian Interpreters*, Cambridge, MA 1997, pp. 55-96.
- דן, תשס"ה י' דן, 'גרשם שלום ולימודי הקבלה באוניברסיטה העברית', ח' לבסקי (עורך), תולדות האוניברסיטה העברית בירושלים – התבססות וצמיחה, ירושלים תשס"ה, עמ' 199-218.
- דן, 2005 J. Dan, 'Jewish Influences III: "Christian Kabbalah in the Renaissance"', in: W. Hanegraaff (ed.), *Dictionary of Gnosis and Western Esotericism*, Leiden-Boston, 2005, pp. 638-642.
- דנלופ, 1979 D. M. Dunlop, *The Muntakhab Siwān al-Hikmah by al-Sijistani*, Paris 1979.

Gershoni (eds.), *Transmitting Jewish Traditions: Orality, Textuality and Cultural Diffusion*, New Haven and London 2000, pp. 166–224. וולפסון, א"ר, 2000א
- E. R. Wolfson, *Abraham Abulafia – Kabbalist and Prophet: Hermeneutics, Theosophy, and Theurgy*, Los Angeles 2000. וולפסון, א"ר, 2000ב
- וולפסון, א"ר, תשס"א 'א' וולפסון, 'מיין ומינות בחקר הקבלה', קבלה, ו (תשס"א), עמ' 262–231.
- E. R. Wolfson, 'Messianism in the Christian Kabbalah of Johann Kemper', in: M. D. Goldish & R. H. Popkin (eds.), *Millenarianism and Messianism in the Early Modern European Culture: Jewish Messianism in the Early Modern World*, The Netherlands 2001, pp.

- י' לורברבוים, תשס"ט(א) 'לורברבוים, 'תמורות ביחסו של הרמב"ם למדרשות חז"ל', תרביץ, עח (תשס"ט), עמ' 81–122.
- י' לורברבוים, תשס"ט(ב) 'לורברבוים, "הט אנך ושמע לדברי חכמים ולבך תשית לדעת" – ביקורת האגדה ב"מורה הנבוכים"', תרביץ, עח (תשס"ט), עמ' 203–230.
- י' ליבוויץ וי' ליבס, 'התנהגות הרופא האידיאלי "קרטנא אסיא" כמתואר בספר הזוהר', קורות שנה 30, כרך ה, תשמ"ב (1982), עמ' 111–121.
- י' ליבס, א' ליבס, 'אהבה ויצירה בהגותו של ר' ברוך מקוסוב', חיבור לשם קבלת התואר דוקטור לפילוסופיה, האוניברסיטה העברית בירושלים, תשנ"ז.
- א' ליבס, 'החידוש בחסידות על פי ר' ברוך מקוסוב', דעת, 45 (תש"ס), עמ' 75–90.

- ליבס, י', תש"ן ליבס, חטאו של אלישע, ארבעה שנכנסו לפרדס וטבעה של המיסטיקה היהודית התלמודית, מהדורה שנייה, ירושלים תש"ן.
- ליבס, י', ליבס, 'גלם בגימטריא חכמה [על *Moshe Idel, Golem – Jewish*]

- Magical and Mystical Traditions on the Artificial Anthropoid, תש"ן-תשנ"א
Albany, 1990, קרית ספר, סג (תש"ן-תשנ"א), עמ' 1322-1305.
- י' ליבס, 'באזורי הגבול של הקבלה ועל חיים וירשובסקי, "בין השיטין – קבלה, קבלה נוצרית, שבתאות", תרביץ, ס (תשנ"א), עמ' 138-131.
- י' ליבס, 'כיוונים חדשים בחקר הקבלה', פעמים, 50 (תשנ"ב), עמ' 170-150.

- שלו, תרצ"א-תרצ"ב ג' שלום, 'מחברו של המאמר המזויף בלשון ס' זוהר בדורו של ר' אברהם הלוי: ר' יוסף ן' שרגא או ר' דוד מארזינטו?' קרית ספר, ח (תרצ"א-תרצ"ב), עמ' 262-265.
- שלו, תרצ"ב ג' שלום, 'הציטט הראשון מן המדרש הנעלם', תרביץ, ג' (תרצ"ב), עמ' 109-118.
- שלו, 1933 G. Scholem, *Bibliographia Kabbalistica*, Berlin 1933.
- שלו, תרצ"ג-תרצ"ד ג' שלום, 'מפתח לפירושים על עשר ספירות', קרית ספר, י (תרצ"ג-תרצ"ד), עמ' 498-515, לט-נג.
- שלו, תרצ"א ג' שלום, 'התפתחות תורת העולמות בקבלת הראשונים', בתוך: לחקר קבלת ר' יצחק בן יעקב הכהן, תרביץ, ב (תרצ"א), עמ' 415-442.
- שלו, תרצ"ד ג' שלום, 'לחקר קבלת ר' יצחק בן יעקב הכהן - ר' משה מבורגוש תלמידו של ר' יצחק', תרביץ, ה (תרצ"ד), עמ' 305-323.
- שלו, ת"ש ג' שלום, 'שטר התקשרות של תלמידי האר"י', ציון, ו (ת"ש), עמ' 133-160.
- שלו, 1941 G. Scholem, *Major Trends in Jewish Mysticism*, New York 1941.
- שלו, תש"ו ג' שלום, 'פרשה חדשה מן המדרש הנעלם שבזוהר', ספר היובל לכבוד לוי גינצבורג, ניו יורק תש"ו, עמ' תכה-תמו.
- שלו, תש"ח ג' שלום, ראשית הקבלה (1150-1250), תל אביב וירושלים תש"ח.
- שלו, 1954 G. Scholem, *Major Trends in Jewish Mysticism*, third revised edition, New York 1954.

- שלום, תשט"ו
ג' שלום, 'לידיעת הקבלה בספרד ערב הגירוש', תרביץ, כד (תשט"ו),
עמ' 167-206.
- שלום, תשכ"ח
ג' שלום, 'קונטרס מראשית ימיה של כת הדונמה בשאלוניקי', ספונות,
ט (תשכ"ה), עמ' קצ"ג-ר"ז.
- שלום, 1971
G. Scholem, *The Messianic Idea and Other Essays on Jewish Spirituality*, New York 1971.
- שלום, 1972
G. Scholem, 'The Name of God and the Linguistic Theory of the Kabbala', *Diogenes*, 79 (1972), pp. 59-80; 80 (1972), pp. 164-194.
- שלום, 1974
G. G. Scholem, *Kabbalah*, Jerusalem 1974.
- שלום, תשל"ו(א)
ג' שלום, 'להבנת הרעיון המשיחי בישראל', בתוך: ג' שלום, דברים
בגו, תל אביב תשל"ו, עמ' 155-190.
- שלום, תשל"ו(ב)
גרשם שלום, 'שני קונטרסים לר' משה די לאון', קובץ על יד, ח (תשל"ו),
עמ' 327-384.
- שלום, תשל"ט
ג' שלום, הקבלה בפרובאנס – חוג הראב"ד ובנו ר' יצחק סגי נהור,
ערכה ר' ש"ץ, ירושלים תשל"ט.
- שלום, 1979
G. G. Scholem, 'Considérations sur l'histoire Débuts de la Kabbale chrétienne', A. Faivre & F. Tristan (eds.), *Kabbalistes Chrétiens*, Paris 1979, pp. 17-48.
- שלום, 1980
G. Scholem, 'Colours and Their Symbolism in Jewish Tradition and Mysticism', *Diogenes* 28, 109 (1980) pp. 64-76.
- שלום, תשמ"א(א)
ג' שלום, פרקי יסוד בהבנת הקבלה וסמליה, תרגם י' בן שלמה, ירושלים
תשמ"א.
- שלום, תשמ"א(ב)
ג' שלום, 'הצדיק', בתוך: שלום, תשמ"א(א), עמ' 213-258.
- שלום, 1987
G. Scholem, *Origins of the Kabbalah*, A. Arkush (tr.), R. J. Zwi Werblowsky (ed.), Princeton and Philadelphia 1987.
- שלום, תשמ"ח
ג' שלום, שבת צבי והתנועה השבתאית בימי חייו, תל אביב תשמ"ח.
- שלום, תשנ"ב
ג' שלום, מחקרי שבתאות (ההדיר י' ליבס), תל אביב תשנ"ב.
- שלום, תשנ"ג
ג' שלום, ספר הזוהר של גרשם שלום, מהדורת פקסימיליה, ירושלים
תשנ"ג.
- שלום, 1997
G. Scholem, 'The Beginnings of the Christian Kabbalah' (D. Prager, trans.), in: J.